Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 12.465.010/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: sec.saude@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 474/2025 - Ref: CREDENCIAMENTO Nº 01/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.465.010/0001-81.
OBJETO: Prestação de serviços médicos, para atendimento no Hospital Municipal do Povo Abdias Verde:
PLANTÃO MÉDICO CLÍNICO GERAL – 24H – 7 plantões. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal
14.133/2021. EMPRESA CONTRATADA: A DOURADO CARVALHO SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ nº
24.932.273/0001-32. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA:
UNIDADE  PROJETO / ATIVIDADE  ELEMENTO DE DESPESA  FONTE
02.11.02  2043     3390.39.00   1-500-1002 / 1-600-0000 / 1.621-0000
02.11.02  2044     3390.39.00   1-500-1002 / 1-600-0000
02.11.02  2046     3390.39.00  1-500-1002 / 1-600-0000
02.11.02  2047     3390.39.00  1-500-1002 / 1-600-0000
02.11.02  2048     3390.39.00  1-500-1002 / 1-600-0000
VALOR GLOBAL:  R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). VIGÊNCIA: 05/12/2025 a 31/12/2025.
ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos-Secretário de Saúde / Dourado Carvalho Saúde Ltda-Isaura
Santos Siqueira de Carvalho-Contratada.

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 12.465.010/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: sec.saude@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 472/2025 - Ref: CREDENCIAMENTO Nº 01/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.465.010/0001-81.
OBJETO: Prestação de serviços médicos, para Atendimento as dependências da Unidade de Saúde do
Município: NUTRICIONISTA – CARGA HORÁRIA DE 60 HORAS, Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021.
CONTRATADA: LARISSA MASCARENHAS BRAGA  . DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA:
UNIDADE  PROJETO / ATIVIDADE  ELEMENTO DE DESPESA  FONTE
02.11.02  2043  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000 / 1.621-0000
02.11.02  2044  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000
02.11.02  2046  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000
02.11.02  2047  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000
02.11.02  2048  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000 VALOR GLOBAL:  R$ 5.200,00 (cinco mil e
duzentos reais). VIGÊNCIA: 02/12/2025 a 31/12/2025. ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos-
Secretário de Saúde / Larissa Mascarenhas Braga-Contratada.

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 12.465.010/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: sec.saude@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 473/2025 - Ref: CREDENCIAMENTO Nº 01/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.465.010/0001-81.
OBJETO: Prestação de serviços médicos, para Atendimento as dependências da Unidade de Saúde do
Município: ULTRASSONOGRAFIAS DIVERSAS. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021.
CONTRATADO: RENATO TAKESHI TOITA. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA:
UNIDADE  PROJETO / ATIVIDADE  ELEMENTO DE DESPESA  FONTE
02.11.02  2043  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000 / 1.621-0000
02.11.02  2044  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000
02.11.02  2046  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000
02.11.02  2047  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000
02.11.02  2048  3390.36.00  1-500-1002 / 1-600-0000
VALOR GLOBAL: R$ 3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta reais). VIGÊNCIA: 02/12/2025 a 31/12/2025.
ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos-Secretário de Saúde / Renato Takeshi Toita-Contratado.

		2025-12-17T10:53:37-0300